
Değerli Akdeniz Üniversitesi Mensupları, 

Üniversitemiz öğretim elemanlarının Mart ayında araştırma alanındaki başarıları aşağıda 

listelenmiş olup, başarıda emeği geçen akademisyenlerimiz ve paydaşlarımızı tebrik ederiz. 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ 

2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2023 Yılı, 2. Dönem 

Çağrısı Destek Hakkı kazananların listesi açıklandı. Bu kapsamda; Akdeniz Üniversitesi’nden 

67 Proje, 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2023 

Yılı, 2. Dönem Çağrısı Sonuçlarına göre desteklenmeye hak kazanmıştır. 

 

2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği 2023 Yılı, 2. 

Dönem Çağrısı Destek Hakkı kazananların listesi açıklandı. Bu kapsamda; Akdeniz 

Üniversitesi’nden 5 Proje, 2209-B Üniversite Öğrencileri Araştırma Sanayiye Yönelik 

Araştırma Projeleri Desteği Programı 2023 Yılı, 2. Dönem Çağrısı Sonuçlarına göre 

desteklenmeye hak kazanmıştır. 

 

Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Engin KARADAĞ ve Doç. Dr. Ş. Koza ÇİFÇİ 

KARADAĞ’ın araştırmacı olarak yer aldığı “Improving Motor Skills in Special Needs 

Children through Virtual Reality Exercises” (VR-SEN) konu başlıklı proje, Erasmus+ 

Programı KA220-SCH kapsamında destek almaya hak kazanmıştır. İstanbul Üniversitesi-

Cerrahpaşa koordinatörlüğünde yürütülecek olan ve Türkiye, İtalya, Yunanistan, Polonya, 

İspanya’nın ortak olarak yer aldığı, bütçesi 250.000 Euro olan proje kapsamında Akdeniz 

Üniversitesi, 36.800 Euro bütçe ile desteklenmiştir. 

 

 



ARAŞTIRMA ALANIYLA İLGİLİ DİĞER FAALİYETLER 

Fen Fakültesi Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yasemin KÜÇÜK, CERN’de ISOLDE 

deney ekibine Akdeniz Üniversitesi temsilcisi olarak dahil olmuş ve Türkiye Takım Lideri 

olarak atanmıştır. 

 

ÖDÜLLER  

Fen Fakültesi personeli Hüseyin BAKIŞLI, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ile Antalya 

Organize Sanayi Bölgesi işbirliği ile Fraport TAV Antalya sponsorluğu ve TÜBİTAK’ın 

katkıları ile  28-29 Şubat 2024 tarihlerinde gerçekleştirilen 1. ATSO – Antalya OSB Proje 

Pazarı etkinliğinde Sürdürülebilir Akıllı Şehirler ve İklim Değişikliğine Dirençli Kentler 

Kategorisinde "Zor Hava Şartlarına Dayanıklı 500 Watt Gücünde İnovatif Rüzgar 

Türbininin Geliştirilmesi ve Üretilmesi" konu başlıklı proje ile 2.’lik ödülünü almaya hak 

kazanmıştır. 

 

Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Leyla MUSLU ve arkadaşlarının Nursing & 

Health Sciences Dergisinde yayınlanan “Experiences of COVID-19 survivors: A qualitative 

study based on Watson’s Theory of Human Caring” konu başlıklı makalesi, Wiley 

tarafından 01 Ocak-31 Aralık 2022 tarihleri arasında “En Çok İndirilen Yayın 

Sertifikası” ile ödüllendirilmiştir. 

 

Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Ana Bilim Dalına bağlı Endokrinoloji ve Metabolizma 

Hastalıkları Bilim Dalı, Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Tıpta Uzmanlık 

Yeterlik Kurulu tarafından yapılan değerlendirme sonucunda ilgili kurul tarafından 

belirlenmiş olan Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Tıp Uzmanlık Eğitimi ile 

ilgili koşulları karşıladığı belirlenmiş olup, akreditasyon belgesi almaya hak kazanmıştır. 


